Preisliste - price list 2019 AGF SWISS MADE

VISIERE - SIGHTS

AGF-TIP TURN silver or black
Prazisions Zielgerat mit revolutionarer Verstellmechanik
precision sight with high end adjusting mechanism
SILVER or BLACK
recurve version

compound version “1;
. -
AGF-TURN silver or black

Prézisions Zielgeréat mit raffinierter Verstellmechanik
precision sight with high end adjusting mechanism
SILVER or BLACK
recurve version
compound version

AGF-1255

6-Kant Scopehalterung fir Compund mit verstellbarer X, Y und Z Achse

hexagonal bar for compound scopes with adjustable X, Y and Z axis »qq.
AGF-1255 inkl.Anschlag AGF-1264 / incl. stop collar AGF-1264 ’=!_°*
AGF-ZGV 2018 silver or black

Zielgerat mit neuer 9" Verlangerung @

sight with new extension 9" e a5

recurve [ 1

AGF-TOP 2018 silver or black

Zielgerat mit neuer 9" Verlangerung und Schreibstreifen
sight with new extension 9" and writing strip
recurve

AGF-SAFARI

Zielgerat mit 13" Verlangerung, RH oder LH Version
Sight with extension 13", RH or LH Version

recurve

AGF GASSER AG Switzerland
www.agf-archery.ch

retail
CHF

490.00
590.00

270.00
380.00

119.00

159.00

99.00

119.00

299.00
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VISIERE - SIGHTS

retail
AGF-TECHNIC-15 e - CHF
Prazisions-Zielgerat mit 15" Verlangerung 335.00
precision sight with extension 15"
recurve
AGF HIT 49.00
einfaches, robustes Zielgerat mit Schreibstreifen
simple, strong and easy sight with writing strip
STABILISATION
AGF-V-BAR LS 59.00
zerlegbar, verzahnt
dismountable, geared
Zentralgewinde - central thread : 5/16"
Compensator Gewinde - thread 5/16"
AGF-V-BAR DZ 69.00
zerlegbar, Gewichte verzahnt
dismountable, geared
Zentralgewinde - central thread : 5/16"
Compensator Gewinde - thread 5/16"
AGF-T-BAR 49.00
V-bar mit integriertem Spinnenvorbau in vielen Ausfiihrungen - -
combination of V-bar and extension, available in many options
Gewinde - thread : 5/16"
Winkel fix horizontal 0° oder 17° r
Lange 1", 3"oder 5" ‘1
horizontally fixed angle 0° or 17°
lenght 1", 3"or 5"
AGF-QUICK FIX 49.00
Schnellmontage fir die Stabilisation
quick fixation for stablizer systems
AGF-CA-Compensator 45.00

AGF-Klassiker, inkl 3 Gewichte
AGF classic, incl. 3 balance weights
Léange - lenght 10"
Gewinde - thread : 5/16"

. N ——

AGF GASSER AG Switzerland
www.agf-archery.ch
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STABILISATION

AGF-VIBRA STOP, Carbon Stabilisator

Gewinde - thread : 5/16"

Farbe: silber oder schwarz

Colour silver or black

leicht - light (Recurve) —_——

length 12" —— = — -
length 27", 30", 33", 36"

schwer heavy (Compound) - = = =
length 12" (hunting-, 3-D-Stabilisator) —%==== — - —
length 27", 30", 33", 36"

DIVERSE PRODUKTE

AGF-Scheibennéagel 100 Stuck

AGF Target Nails 100 pieces \I/

AGF-BOW TOOL
Bogenwerkzeug fiir einfaches Arbeiten am Bogen,
wird am Arbeitsplatz mit Schrauben befestigt.

Bow Tool for easy working on the bow,
mounting on the workbench with screws.
Gewinde - thread : 5/16"

AGF-CLAMP SYSTEM

Klemmsystem

Zusatz zu BOW TOOL fir Befestigung ohne Schrauben
mounting for BOW TOOL without screws

Set BOW TOOL + CLAMP SYSTEM

AGF-Plunger Button m—:e

Gewinde - thread : 5/16" o o .
AGF-Button Checker }*
AGF-TFC

Gewinde - thread : 5/16" - 5/16" '

AGF-Pfeilauszieher

nur so lange Vorrat — "‘-1:' T 711
as long as stock lasts

AGF GASSER AG Switzerland
www.agf-archery.ch

retail
CHF

69.00
119.00

89.00
149.00

79.00

49.00

25.00

65.00

45.00

25.00

49.00

12.00



